PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Racer 250/F5 Audiophony - Enceinte autonome 12 pouces 250W RMS lecteur USB bluetooth TWS 125db SPL
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : RACER250
Racer 250/F5 Audiophony - Enceinte autonome 12 pouces 250W RMS lecteur USB bluetooth TWS 125db SPL
Racer 250/F5 Audiophony - Enceinte autonome 12 pouces 250W RMS lecteur USB bluetooth TWS 125db SPL
	Enceinte autonome sur batterie
	Lecteur USB, SD bluetooth 5.0
	télécommande infra rouge
	Système TWS pour apparer une seconde enceinte de la gamme Racer en mode musical
	2 emplacements pour utiliser un micro sans fil série Go
	Talk over + echo reverb sur les entrées micro
	autonomie moyenne 5h
	temps de charge 8h environ
	niveau de charge visualisé sur l&#39;afficheur
	trolley et roulettes renforcées
	2 compartiments pour rangement de micro et accessoires
	housse en option
	Bande de fréquences : Gamme F5 : UHF 514~542 MHz - 35 mW
Packaging :
Dimensions produit : 395mm X 350mm Poids : 23Kg EAN : 3662009025117
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES